
achizitii bunuri

I.D.: 62632864

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 402,24 RON - 402,24 RON

Descriere: ULEI AMESTEC STIHL 1 L 3.000 21.44 64.32 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 0.890 0.30 0.27
ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 110.000 0.84 92.40 PILE ROT.4,0X200 2.000 5.88 11.76 MANER
TUBULAR 11407911703 1.000 80.55 80.55 MANER DE PILA 1.000 6.72 6.72 FILTRU AER
41471410300 2.000 26.89 53.78 AUTOCUT 46-2 1.000 92.44 92.44
